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Limited
International

DREAM INTERNATIONAL LIMITED
德林國際有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股票編號1126）

截至二零零三年十二月三十一日止年度業績公佈

德林國際有限公司董事會仝人謹此公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零三年十二月三十一日止
年度經審核之綜合業績如下：

綜合業績
截至二零零三年十二月三十一日止年度
（以港幣列示）

二零零三年 二零零二年
附註 千元 千元

（重報）

營業額 2 931,847 910,370

銷售成本 (686,290) (698,074)

245,557 212,296

商譽 (307) 1,502
其他收入 16,427 14,461
其他（虧損）／收益淨額 (930) 2,542
銷售及分銷成本 (47,627) (42,190)
行政費用 (77,522) (63,940)

經營溢利 135,598 124,671
融資成本 (166) (3)
應佔聯營公司溢利減虧損 (850) (483)

除稅前正常業務溢利 134,582 124,185

所得稅 4 (13,630) (10,696)

股東應佔溢利 120,952 113,489

本年度股息：

年內已宣派及派付中期股息每股股份0.030元（二零零二年：0.024元） 19,755 15,600
結算日後建議分派末期股息每股股份0.060元（二零零二年：0.064元） 5 39,509 41,885

59,264 57,485

每股盈利 6

　－基本 18.5 仙 17.9仙

　－攤薄 18.3 仙 17.8仙
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附註：

1. 會計政策的修訂
在以往年度，遞延稅項負債是就合理估計於可預見的將來出珼的收入和支出因會計與稅務處理的所有重大時差而產
生的稅務影響，以負債法提撥準備。同時。遞延稅項資產也只會在合理肯定可實現時才會確認。根據香港會計師公
會頒佈的《會計實務準則》第12號（經修訂）的規定，本集團由二零零三年一月一日起在遞延稅項方面採用了新的會計
政策，根據修訂後的《會計實務準則》第12號，應就所有應課稅暫時性差異全數作遞延稅項負債撥備，而遞延稅項資
產則於預期日後有應課稅溢利，且能利用可抵扣暫時性差異時，才可予以確認。由於採用了這項會計政策，本集團
本年度的利潤減少了1,180,000港元（二零零二年：402,000港元）。

2. 分部報告
分部資料是按本集團的業務和地區分部作出呈述。由於業務分部資料對本集團的內部財務匯報工作意義較大，故已
選為報告分部資料的主要形式。

業務分部
本集團的主要業務分部如下：

－ 毛絨玩具

－ 金屬及塑膠玩具
毛絨玩具 金屬及塑膠玩具 未分配數額 綜合數額

二零零三年 二零零二年 二零零三年 二零零二年 二零零三年 二零零二年 二零零三年 二零零二年
千元 千元 千元 千元 千元 千元 千元 千元

來自外界客戶的收入 885,326 850,447 46,521 59,923 – – 931,847 910,370
來自外界客戶的其他收入 3,711  9,340 13 121 12,703 5,000 16,427 14,461

總額 889,037 859,787 46,534 60,044 12,703 5,000 948,274 924,831

分部經營成果  130,824 120,302  4,774  4,369 – – 135,598 124,671

經營溢利 135,598 124,671
融資成本 (166) (3)
應佔聯營公司溢利減虧損 (850) (483)
稅項 (13,630) (10,696)

股東應佔溢利 120,952 113,489

毛絨玩具 金屬及塑膠玩具 綜合數額
二零零三年 二零零二年 二零零三年 二零零二年 二零零三年 二零零二年

千元 千元 千元 千元 千元 千元

本年度固定資產折舊 16,333 16,965 1,206 1,526 17,539 18,491
本年度商譽攤銷 218 (874) 89 89 307 (785)

大額非現金費用
（折舊及攤銷除外） 645 792 – – 645 792

地區分部
本集團在下列數個主要經濟環境中經營。

在呈述地區分部信息時，分部營業額乃根據交付貨品的目的地釐定。
營業額

二零零三年 二零零二年
千元 千元

北美洲 399,942 448,414
日本 371,540 300,643
歐洲 93,400 47,918
南韓 40,733 47,374
香港 – –
中國（香港除外） – –
其他 26,232 66,021

931,847 910,370

由於來自上述地區的營業額與溢利的比例並無重大差異，故此並無對上述地區的溢利貢獻作出分析。
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3. 折舊
年內就本集團之固定資產於綜合損益表扣除折舊17,539,000元（二零零二年：18,491,000元）。

4. 稅項
二零零三年 二零零二年

千元 千元
（重報）

本期稅項  －  香港利得稅準備

本年度稅項 8,489 6,340
以往年度準備不足 223 108

8,712 6,448
----------------- -----------------

本期稅項  －  香港以外地區

本年度稅項 3,775 3,846
以往年度準備過剩 (37) –

3,738 3,846
----------------- -----------------

遞延稅項

暫時性差異的產生及轉回 773 402
稅率調高對一月一日遞延稅項結餘的影響 407 –

----------------- -----------------

1,180 402
----------------- -----------------

13,630 10,696

於二零零三年三月，香港政府宣布將本集團在香港業務所適用的利得稅稅率由16%調高至17.5%。本集團已在編製二
零零三年度財務報表時考慮到稅率調高的影響，因此，二零零三年度香港利得稅準備是按本年度的估計應評稅溢利
以17.5%（二零零二年：16%）的稅率計算。香港以外地區附屬公司的稅項以相關國家適用的現行稅率計算。

根據適用於中國的有關規例及企業所得稅法，中國附屬公司可以在首兩個獲利營運年度獲豁免企業所得稅，並於其
後三年獲減免按標準稅率計算的企業所得稅的50%。截至二零零三年十二月三十一日止年度，於中國的附屬公司均
按標準稅率27%（二零零二年：27%）的50%繳納企業所得稅。

5. 股息
董事建議就截至二零零三年十二月三十一日止年度派發末期股息39,509,000港元，即每股股份0.060港元（二零零二年：
每股股份0.064港元）。

6. 每股盈利
每股基本盈利
每股基本盈利是按照本年度的股東應佔溢利120,952,000港元（二零零二年：113,489,000港元）及年內已發行之加權平
均普通股股數654,363,387股（二零零二年：就二零零二年之資本化發行作出調整後為633,972,625股）計算。

每股攤薄盈利
每股攤薄盈利是根據本公司的普通股股東應佔溢利120,952,000港元（二零零二年：113,489,000港元）及已就本公司購
股權計劃下所有潛在攤薄普通股之影響作出調整之加權平均普通股股數661,058,326股（二零零二年：637,260,609股）
計算。

管理層討論及分析
財務回顧
在回顧年內，本集團錄得營業額931,847,000港元，與上年度之910,370,000港元相比增長2.4%。股東應佔溢利
亦較去年同期所錄得之113,489,000港元上升6.6%至120,952,000港元。儘管二零零三年前半年經歷了嚴峻的經
濟困境，但我們在營業額及股東應佔溢利方面仍錄得增長，全賴我們與客戶建立了穩健的合作關係、不斷
加強市場推廣活動及銷售能力，以及高效率的產能所致。

業務回顧
儘管二零零三年市場氣氛疲弱，但無礙集團增長。我們維持原有策略，專注發展毛絨玩具業務。此核心業
務與去年比較，持續錄得4.1%的增長，佔集團總營業額95.0%。集團的金屬及塑膠玩具業務仍然維持較低的
比例，於回顧年間佔集團總營業總額5.0%。

雖然非典型肺炎在中港兩地爆發，有礙海外客戶參觀集團的陳列室及廠房，但我們善用位於美國的海外陳
列室，於採購旺季時，仍能在接近客戶的地點，展示我們的產品設計。縱使部分船期因疫情而延遲，但在
龐大的產能及靈活的人手調配下，我們仍能在緊迫的限期內趕及將大部份產品付運。
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產品分析
集團ODM業務的增長歸功於我們與北美洲主要連鎖店之間合作無間。在回顧年內，ODM業務由去年佔集團
總營業額的12.5%增至15.3%。具規模的零售商Walmart、Costco和Target對集團的Caltoy產品反應積極。與此
同時，我們精美的產品設計亦為我們贏得Walgreen等客戶更多訂單。

不少世界知名的品牌如迪士尼、世嘉和Banpresto Co., Ltd.等，均因為集團高質素的產品、具競爭力的價格
及準時付運，視我們為最佳的合作夥伴。這些OEM客戶佔集團總營業額84.7%。與享譽全球的客戶及分銷商
建立策略性聯盟，不僅為我們帶來持續穩定的訂單和保證的利潤，亦有助我們將來取得更多新角色造型和
設計的訂單。

市場分析
截至二零零三年十二月三十一日止年度，北美洲仍是我們的主要市場，佔集團營業總額達42.9%。新成立的
Caltoy部門由新委任的部門總裁—前迪士尼行政人員Dewey Gaines先生管理。在Gaines先生履新之後，已深
入探討其部門運作、組織架構和客戶基礎各方面的發展。與此同時，我們亦積極尋找機會，收購具潛力的
美國市場推廣公司，以增強我們美國的市場佔有率。以上種種將為集團提供強大後盾，進一步在美國市場
蓬勃發展。

日本為集團第二大的市場，在回顧年度佔集團總營業額39.9%。在日本，我們主要銷售溢利較高的OEM產品。

營運分析
截至二零零三年十二月三十一日止年度，我們的廠房使用率維持在超過95%水平。集團八間廠房策略性地分
佈在國內兩個不同地區，坐享較相宜的勞工成本及規模效益。由於我們乃原料供應市場中的最大買家之一，
所以我們擁有強大的議價能力，能夠將原料成本減至最低。與此同時，我們採用外判生產商，讓我們能於
年內作出最優化的生產規劃。集團內部的品質監管隊伍與外聘的測試實驗室，亦繼續維持嚴謹的品質控制
及安全標準。

鑒於客戶對我們的產品需求日增，我們把黃田廠重置於福永鎮現有廠房毗鄰，並在今年初投產。新廠房大
大提高產能達13%，總產量由每年67,000,000件增至76,000,000件，進一步加強我們作為最大玩具生產商的領
導地位。

收購Dream Inko Co., Ltd (“Dream Korea”) 乃集團在回顧年內另一個重要的里程碑。集團的附屬公司— J.Y.
International Co., Ltd.利用內部資源，以17,000,000美元現金 (約132,600,000港元 )收購Dream Korea的全部股
權。在收購之前，不少股東為集團對母公司C&H Co., Ltd.的依賴與關連交易問題表示憂慮。這項企業結構
重組不僅能消除此等顧慮，更能改善集團的透明度及營運效率。再加上我們精美的產品設計、強大的開發
能力，以及在國內低成本的生產基地，我們將繼續擴大在世界市場上的佔有率。

展望
展望未來，集團將致力拓展ODM的Caltoy業務。管理層相信，新成立的Caltoy部門將為集團的發展提供澎湃
動力。Caltoy部門設於集團的主要市場—美國，這不僅能讓我們接收第一手市場資訊，而且能迅速而直接獲
得市場反應，更加了解客戶需要。我們亦將以更加進取的態度，與美國客戶測試我們的產品。與此同時，
憑藉管理層的豐富經驗和對大眾零售市場的了解，這個新部門將加強集團設計產品時以客為本的哲學：為
客戶度身訂造，同時照顧不同市場層面的需要。

現時，我們正協助一家市場推廣公司開發及改造一個深入民心的角色造型。這角色造型多年前在美國十分
流行。若成績理想，我們的OEM業務將會因此而額外增添一條新的生產線。

憑藉與特許經營客戶的長期合作關係，我們已在市場上奠定穩固的市場地位。與全球OEM客戶的緊密合作，
將促使我們的OEM業務維持穩健的增長。同時，我們會密切留意在市場上推出的特許造型經營權的商機。

除褔永鎮新廠房，我們正研究在越南興建新廠房的可行性。這項新發展是為了坐享越南熟練勞工較相宜工
資的優勢，因為當地工資與中國相比，可低約四成。此外，集團亦能減低集中生產設施於單一國家的風險。
最重要的是，越南出口美國的貨品並不受配額限制，營造了有利的營商環境。我們現正在越南物色廠址，
並將以試產方式投入生產。

流動資金及財務資源
本集團之流動資金及財務資源狀況維持強勁。本集團於二零零三年十二月三十一日之現金及銀行存款為
267,300,000港元（二零零二年：320,100,000港元）。於二零零三年十二月三十一日，本公司根據雙重貨幣期權
存款合約於若干銀行作出存款，總金額達4,549,000美元（相當於35,316,000港元）（二零零二年：5,697,000美元
（相當於44,435,000港元））、300,000,000日圓（相當於19,710,000港元）及1,242,000歐羅（相當於10,174,000港
元）。

一項將於二零零四年九月到期的長期日圓貸款36,500,000港元（二零零二年：33,100,000港元）乃以銀行存款
62,100,000港元（二零零二年：78,000,000港元）作抵押，以二零零三年十二月三十一日之未償還貸款餘額之
141%（二零零二年：141%）為限。於二零零三年十二月三十一日，本集團的無抵押即期銀行貸款及透支為
7,800,000港元（二零零二年：8,000,000港元），須於一年內償還。
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庫務政策及負債資本比率
本集團一向貫徹奉行審慎的庫務政策。本集團的流動資金大部份均作為保本短期雙重貨幣存款而存放於多
間銀行。本集團亦利用多種貨幣組合式存款及組合式外幣貸款等金融工具，藉此減低日圓應收賬款之外匯
風險，並於可控制及可接受之風險水平下提高本集團現金盈餘之回報。

於二零零三年十二月三十一日，本集團的負債資本比率（按本集團之借貸除以股東資金計算）為7.4%（二零零
二年：7.8%）。

僱員數目及酬金
於二零零三年十二月三十一日，本集團於香港、中國大陸、南韓及美國分別僱用25名、11,471名、189名及
13名僱員。本集團重視員工，深諳吸引及挽留優質員工對本集團持續取得成功的重要性。本集團繼續從中
國的知名大學招攬畢業生，而該等新聘員工亦已於相關工作範疇展示其實力。此項成功推動本集團採納於
中國以相應較低的成本額外招聘熟手員工的概念。本集團正考慮於越南設立吾等的生產基地，以利用當地
價格低廉而技巧純熟之勞動力，從而減低本集團之整體生產成本，並加強本集團於未來日子之競爭力。

本集團已於二零零二年一月二十二日設立購股權計劃，據此，本集團僱員（包括本集團董事）可獲授購股權
以認購本公司股份。年內授出購股權之詳情載於董事會報告中購股權計劃一節。

末期股息及暫停辦理股份過戶及登記手續
董事會已向於二零零四年五月二十日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零零三年十二
月三十一日止年度的末期股息每股6.0港仙（二零零二年：6.4港仙）。股息單將於二零零四年五月三十一日或
之前寄發予股東。

於二零零四年五月十七日至二零零四年五月二十日（包括首尾兩日）期間將暫停辦理股份過戶及股東登記手
續。在此期間，概不會辦理股份過戶及登記手續。

為享有建議分派的末期股息，所有過戶文件及相關之股票必須於二零零四年五月十四日下午四時正前送交
本公司之股份過戶登記處雅柏勤證券登記有限公司，地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下。

購買、出售及贖回本公司上市股份
於截至二零零三年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股
份。

審核委員會
審核委員會成員包括兩位獨立非執行董事，並負責向董事會作出報告。審核委員會定期與本集團管理高層
及外界核數師檢討本集團內部控制系統成效及中期與年度報告。

遵守最佳應用守則
於二零零三年度全年，除執行董事崔奎 先生之委任並無特定任期，且無須根據本公司組織章程於本公司股
東週年大會上輪席告退及膺選連任外，本公司董事均有遵守香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券
上市規則附錄14所載之最佳應用守則。

於香港聯交所網站公佈業績
載有上市規則附錄16第45(1)至45(3)段所規定之所有資料之詳盡業績公佈將於適當時候在香港聯交所網站
（http://www.hkex.com.hk）及本公司網站（http://www.dream-i.com.hk）上刊登。

承董事會命
主席
崔奎

董事會由以下人士組成︰

崔奎 （主席兼執行董事）
崔泰燮（執行董事）
閔吉吉泓（執行董事）
李泳模（執行董事）
張建標（獨立非執行董事）
李政憲（獨立非執行董事）

香港，二零零四年四月七日
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股東周年大會通告

茲通告德林國際有限公司謹訂於二零零四年五月二十日上午十時三十分假座香港九龍尖沙咀廣東道33號中
港城皇家太平洋酒店9樓海景翼太平洋廳II舉行股東周年大會，以處理下列事項：

普通事項

1. 省覽及採納本公司截至二零零三年十二月三十一日止年度的經審核賬目與董事會及核數師報告書。

2. 宣派末期股息。

3. 重選董事。

4. 通過截至二零零三年十二月三十一日止年度之董事酬金及授權董事釐定截至二零零四年十二月三十一
日止年度董事酬金。

5. 續聘畢馬威會計師事務所為核數師及授權董事釐定其酬金。

特別事項

6. 考慮並酌情通過下列決議案為普通決議案：－

(1) 「動議：－

(i) 在下文第(iii)節的規限下，一般性及無條件地批准本公司董事於有關期間內（定義見下文）
行使本公司所有權力，以配發、發行或處理本公司股本中任何未發行股份及作出或授出
可能須行使該等權力的售股建議、協議、購股權及其他權利或發行認股權證；

(ii) 上文第(i)節所述的批准授權本公司董事於有關期間內作出或授出可能須於有關期間內或
有關期間結束後的任何時間行使該節所述權力的售股建議、協議及／或購股權；

(iii) 根據上文第 (i)節，本公司董事於有關期間內可配發、發行或處理的本公司股本中未發行
股份（根據配售新股或因本公司發行的任何認股權證附有的認購權獲行使而配發、發行及
處理者除外）的面值總額，不得超過於本決議案通過日期本公司股本中已發行股份面值總
額的20%；

(iv) 就本決議案而言：－

(a) 「有關期間」指由本決議案獲通過當日起至下列三者中最早之日期止的期間：

(1) 本公司下屆股東周年大會結束之日；

(2) 根據法例的規定或本公司組織章程細則，本公司須舉行下屆股東周年大會的
期限屆滿之日；及

(3) 本公司股東於股東大會上通過普通決議案撤回或修訂本決議案所述給予授權
之日；及

(b) 「配售新股」指於本公司董事指定的期間內，向於指定記錄日期名列股東名冊的本公
司股本中股份的持有人，按其當時的持股比例提呈配售本公司的股本中股份或認股
權證、購股權或其他可認購本公司股本中股份之證券的建議，惟本公司董事可就有
關零碎股份，或按照任何認可管制機構或任何證券交易所之法例或規定的任何限制
或責任，作出認為必須或權宜之例外或其他安排。」

(2) 「動議：－

(i) 在下文第(ii)及第(iii)節的規限下，一般性及無條件批准本公司董事於有關期間（定義見下
文）內行使本公司的一切權力於香港聯合交易所有限公司購買股份；

(ii) 根據上文第 (i)節的批准可購買股份的面值總額，不得超過於本決議案通過日期本公司已
發行股本面值總額的10%，而上述批准亦須受此數額限制；
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(iii) 就本決議案而言：－

(a) 「有關期間」指由本決議案獲通過當日起至下列三者中最早之日期止的期間：

(1) 本公司下屆股東周年大會結束之日；

(2) 根據法例的規定或本公司組織章程細則，本公司須舉行下屆股東周年大會的
期限屆滿之日；

(3) 本公司股東於股東大會上通過普通決議案撤回或修訂本決議案所述給予授權
之日；及

(b) 「股份」指本公司股本中各類別股份與本公司所發行附有可認購或購買本公司股份的
權利的認股權證及其他證券。  」

(3) 「動議將該項給予本公司董事一般性授權，以行使本公司配發、發行及處理本公司股本中股份及
作出或授出可能須行使該等權力的建議、協議、購股權及／或發行認股權證的權力擴大，在本
公司董事根據該一般性授權可配發或有條件或無條件同意配發的股本面值總額上，加入本公司
因本公司董事根據上文第(6)(2)項決議案行使本公司購買本公司股本中股份的權力而購買的有關
股份的面值總額，惟該數額不得超過於本決議案通過日期本公司已發行股本面值總額的10%。」
（附註 i）

7. 考慮並酌情通過下列決議案為特別決議案：

「動議按下列方式修改本公司的章程細則：

(a) 於細則第2條「結算所」的釋義，以「香港法例第571章證券及期貨條例」等字詞取代「香港法例第
420章證券及期貨（結算所）條例第2條」等字詞。

(b) 緊隨細則第89條後加入下列新訂的細則第89(A)條：

「89A. 倘一名本公司股東根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則，須就任何特定決議
案放棄投票，或受到限制，僅能投票贊成或反對任何特定決議案，則該名股東或其
代表的投票如抵觸有關規定或限制，將不會計入票數內。」

(c) 將以下新訂的細則第100(h)條代替現有細則第100(h)條：

「100. (h) 董事不得對董事會任何涉及彼或其任何聯繫人士擁有重大利益的任何合約或安排或
任何其他建議而提呈的決議案作出投票（亦不得就此計入會議的法定人數內），惟本
限制不適用於任何下列事項：

(i) 就董事或其聯繫人士應本公司或其任何附屬公司的要求或為本公司或其任何
附屬公司的利益借出款項或作出承擔，而向該董事或彼等其中任何人提供任
何抵押或賠償保證的合約或安排；

(ii) 就本公司或其任何附屬公司的債項或承擔而向第三者提供任何抵押或彌償保
證的合約或安排，而董事或其聯繫人士本身單獨或共同提供全部或部份擔保
或賠償保證或提供抵押；

(iii) 任何有關董事或其聯繫人士認購本公司根據任何向本公司股東或債券持有人
或任何類別股份或債券持有人提呈發售或要約發行或將予發行的本公司股份、
債券或其他證券的任何合約或安排，而該等合約並無給予任何董事或其聯繫
人士任何未賦予本公司其他股東或債券持有人或任何類別股份或債券持有人
或公眾或其任何一部分的任何特權或利益；

(iv) 任何有關提呈發售或有關由本公司或任何其他本公司創立或擁有權益之公司
提呈發售本公司或本公司創立或擁有權益的公司的股份或債券或其他證券以
供認購或購買的任何合約或安排，而董事或其聯繫人士因參與或將會參與發
售建議的包銷或分包銷的建議；

(v) 董事或其聯繫人士僅因其於本公司的股份或債券或其他證券擁有權益或擁有
與其他本公司或其任何附屬公司的股份或債券或其他證券持有人按相同形式
之權益的合約或安排；
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(vi) 任何與董事或其聯繫人士不論以高級職員或行政人員或股東身份而直接或間
接擁有的任何公司有關的合約、安排或建議，而該董事及其任何聯繫人合共
並無實益擁有該公司（或該董事藉此取得該項權益的任何第三者公司）任何類
別的已發行股份或投票權的5%或以上；

(vii) 任何有關本公司或其附屬公司的僱員福利包括採納、修訂或實施與本公司或
任何附屬公司的董事、其聯繫人士及僱員有關的公積金或退休金、身故或傷
殘福利計劃的建議或安排，而該等建議或安排並無授予任何董事或其聯繫人
士任何與該等計劃或基金有關的僱員未獲賦予的特權或利益；

(viii) 任何有關採納、修訂或實施任何購股權計劃的建議或安排，而該購股權計劃
涉及本公司發行或授出股份或其他證券的期權予本公司或其附屬公司的僱員
或令彼等從中受惠，而董事或其任何聯繫人士亦可從中受惠。」

(d) 將以下新訂的細則第105條代替現有細則第105條：

「105. 除非獲董事會推選，否則除任滿告退的董事外，概無任何人士具備資格於任何股東
大會上參選出任董事職務；惟倘若一名股東簽署發出書面通知表示擬提議該名人士
參選董事，及該名人士以書面通知表明參選的意願，則合資格參選，而有關通知須
於不早過指定就有關選舉召開的大會通告寄發日期之日開始及不遲於該大會日期前
七天結束的最少七天期間內交給本公司。」

承董事會命
主席
崔奎

香港，二零零四年四月七日

附註：

(i) 此決議案將於決議案第6(1)及 (2)項已經股東批准後，提呈予股東以便由彼等批准。

(ii) 根據本公司的公司組織章程細則，凡有權出席上述大會及於會上投票的股東均有權委任一名或多名代表代其出席
及代其投票。受委代表毋須為股東。

(iii) 如為聯名持有人，在排名首位的持有人（不論親自或委任代表）投票後，其他聯名持有人將無投票權，就此而言，
排名先後乃根據股東名冊內有關聯名持有人的排名次序而定。

(iv) 代表委任表格及已簽署之授權書或其他授權文件（如有），或經公證人簽署證明的授權文件副本，須於上述大會或
任何續會指定舉行時間最少48小時前送交香港九龍尖沙咀廣東道33號中港城第5座8樓，方為有效。

(v) 本公司於二零零四年五月十七日至二零零四年五月二十日期間（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。


